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07.017021-2 MURILO SOUSA FUZITANI 09/03/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

07.026132-8 MATHEUS CORDEIRO DE ALMEIDA 17/08/2008 14,0 11,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

07.004625-1 GIULIA BERTINI FRANÇA 14/04/2009 14,0 11,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

07.015842-9 ARTHUR SEIKI FUKAMATI 08/07/2008 13,0 12,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

07.031098-9 ANA CLARA DA CUNHA CORREA 04/02/2010 15,0 9,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

07.023722-9 ARTHUR GARCIA MOURA DA ROCHA LEAO 28/01/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

07.031030-5 HEITOR HIROKI KUSAKA DE MORAES 09/05/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

07.028948-5 GABRIEL NATHAN CARNIATO BAULEO 13/04/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 8 Aprovado 

07.028773-0 GUILHERME AUGUSTO ADORNO DOS PASSOS 27/12/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 9 Aprovado 

07.012352-0 ISAC DOS SANTOS DOMINGUES 19/02/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 10 Aprovado 

07.001937-2 VINICIUS GARCIA DA SILVA 03/09/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

07.010418-4 GUILHERME MENDES FLORENCIO 13/04/2009 9,0 14,0 23,0 23,0 12 Aprovado 

07.008457-6 DAVI THEOBALDINO MAKOSKI 06/11/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

07.002861-0 MURILO LOMBA SILVA 06/06/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

07.035172-9 HENRI MUNIZ FUDALI 20/02/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

07.006570-0 LUIGI MACEDO MOURA DIAS ZAGONEL 13/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

07.019086-4 MARIA EDUARDA COSTA DO NASCIMENTO 05/08/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

07.015889-5 GABRYEL HENRIQUE ALICE BADUR 19/01/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

07.016193-4 RENATO HERRERA FALEIROS 08/10/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

07.005875-1 WILLIAN OLIVEIRA DA CRUZ 19/10/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

07.001583-6 JOAO PEDRO PAINO MORAES DE FARIA 23/03/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028974-6 ISABELLY RIBEIRO GARCIA 27/03/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020732-3 KAIQUE CHUH SGUARIZI 05/10/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009858-4 SAMUEL DA SILVA RAMOS 06/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003030-4 RAFAEL XAVIER FILHO 22/08/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038813-5 MARCOS PEDRO ANASTACIO DE SOUZA OLIVEIRA 14/10/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037175-5 PEDRO ANTONIO SIMIAO NICTHEROY 06/06/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004829-6 GUSTAVO DE OLIVEIRA 13/09/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.009238-6 GUILHERME MARTINS KURASHIKI 15/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013783-5 ADRIANO DA SILVA VEIGA JORGE 26/10/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038789-7 ISADORA MORAES MENDES 16/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024248-9 EDUARDO MUNIZ ALCINI 09/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023298-2 VINÍCIUS GUILHERME FERREIRA 27/06/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008500-9 VICTORIA MUNIZ MELLO 15/09/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034112-2 MATEUS CUBAS DE SOUZA 31/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008720-9 LAÍS AYUMI UCHIDA VINCI DE CARVALHO 16/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014150-6 LIVIA TAUANI CAMARGO DE MATOS 11/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001752-2 SERGIO HENRIQUE FERNANDES MARTINS 06/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018291-3 EMANUEL DE SOUZA CRUZ 22/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015092-0 GIOVANNA VIEIRA MARTINS 24/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037988-6 ALEXANDRO SOUZA SILVA JUNIOR 02/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016293-9 MARIAH EDUARDA OLIVEIRA CASTRO 09/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008951-0 ARTHUR MANOEL OLIVEIRA FRANCA 03/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008843-3 LUDIMILLA ISABELLY DOS SANTOS FARIAS 13/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006994-4 VICTOR ZANINI DA COSTA OLIVEIRA 10/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037647-4 OLIVER HENRIQUE ANTUNES SOUZA 25/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024973-5 LEONARDO FEITOSA NOGUEIRA 11/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017111-1 RICHARD MATHEUS GOMES ANTUNES 04/08/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010048-2 VINICIUS MELO DE LIMA 05/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002268-7 ANA JULIA IMANOBU PORTELA 25/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009513-7 ANDREIA PEREIRA DE CARVALHO GONCALVES MOREIRA 15/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029771-1 MURILO FIRMINO SANTOS 27/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003203-6 LUCAS TEIXEIRA RANGEL 14/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017858-0 GUILHERME FALCÃO MARTINS 17/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028370-3 VINICIUS CORDEIRO RAMOS 03/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018473-4 LARA MATHAIS SILVA 24/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030794-1 DANIEL DAMASIO ALBERS 25/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.003966-0 PEDRO KLIEMKE ANDREOTTI DONHAS 23/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003372-2 ANA SOPHIA TOMIKO MIYASHITA 03/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031486-9 LAURA SEVERO LIMA 26/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031094-3 GUILHERME GUEDES DA SILVA GOMES 03/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002788-0 FELIPE AUGUSTO RITA KOWALEZ OLIVEIRA 15/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019721-1 MURILO MIRANDA DE ALMEIDA 05/03/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007100-7 AISHA CHARINE VIEIRA HANANIA 08/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016119-9 JOAO VITOR BARBOSA 23/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015284-6 LUIZ GABRIEL RIBEIRO DIAS 09/05/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033712-6 ADRIANO VITOR FELISBINO DA SILVA 21/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014355-7 ANNE THAISY KARMAZIM DE OLIVEIRA 02/06/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009337-4 MARIA EDUARDA SILVA JORGE 10/03/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027476-2 JHENIFFER EMANUELLE DE OLIVEIRA MUNIZ RAMOS 11/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013882-3 KAROLINE NAMIE TAKESHITA TAHARA 21/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027835-2 ANA JULIA DA SILVA SANTOS CORDEIRO 21/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015865-9 YASMIN MARTINS MARIANO 29/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001654-0 ISAC LIMA DOS SANTOS 06/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026234-5 GUSTAVO HENRIQUE LEOBINO 21/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012866-4 DIOGO FELIPE CALLEGARI 07/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013969-1 HUGO FORMES DA SILVA 28/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018905-1 JOAO MASAHIRO ARAUJO NAKANO 01/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009908-1 MARIA HELENA MUNIZ FRANCA 25/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032398-6 RODRIGO LIMA DE SOUZA 22/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016917-2 RENAN FEIJÓ DE OLIVEIRA 28/01/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023282-9 ANDRE DE MOURA SILVA 26/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017804-7 ANA VITORIA DA SILVA MARIANO 25/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021349-9 ENDER SALARI 29/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034502-5 LAYNE CRISTINE BARBOSA MANDIRA 06/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022597-6 LUAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.030396-6 SARA ESPINOZA SOUZA 06/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021326-9 PAULA EDUARDA FERRAZ CRISTINO 05/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019609-7 BRENO MACIEL DE MATTOS 01/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034236-3 MURILO HENRIQUE FERREIRA ROSA DA SILVA 03/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018736-5 GABRIEL HENRIQUE RIBEIRO 17/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018326-1 MARIA EDUARDA SILVA MACIEL AVALOS 09/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027101-9 MARCELA APARECIDA ALCANTARA TRIANOSKI 19/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035913-9 TANIELLY KURINO RAMOS DA SILVA 21/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006471-1 KAUAN RIBEIRO SANTIAGO 05/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002856-6 HENRIQUE MELO VIANA LEITE 29/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020227-7 MATHEUS DA CRUZ NUNES 07/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023595-7 JOAO VICTOR RAMPONI ZANON 13/11/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001067-8 DIEGO NATANAEL DA SILVA 21/12/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030416-7 MURILO GODK MUNIZ 14/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008469-4 JOAO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 25/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002552-7 MARIANE ARMISTRONG GOMES 07/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000914-9 VINICIUS HIDEO YAMAMURA DE SOUZA 02/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003973-6 LAURA KLIEMKE ANDREOTTI DONHAS 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031193-1 LAVINIA DE SOUZA MACHADO 28/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030858-0 ALLICIA DE MOURA CAMARGO RIBEIRO 01/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025894-1 YAGO HENRIQUE MIGUEL DA SILVA 03/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009065-4 ANA JULIA AZEVEDO DE CAMARGO 26/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002305-0 JULIA AKEMI YAMAKAWA SAKAI 20/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013580-7 JOAO GABRIEL RIBEIRO SILVA 09/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010144-1 GABRIELA MILANEZ KLEN ALVES 14/06/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038714-7 SERGIO OTAVIO DE SOUZA DOMINGUES 19/07/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012495-6 ALEXIA FATIMA NASCIMENTO SILVA DE CAMARGO 19/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007636-4 HELOÍSA VICTORIA VIEIRA ZONTA 04/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034739-5 RAFAEL LOPES DE OLIVEIRA 26/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.022616-0 LOHAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038921-2 SAMUEL SANTOS EVANGELISTA ALVES 21/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036220-7 ARTHUR PEDROSO GABRIEL 24/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029751-0 YAGO YOSHIO DE OLIVEIRA YAMAMURA 25/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038829-9 ARTHUR HIDEYOSHI KANASHIRO TATEYAMA 17/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002773-3 CAMILY RIBEIRO PEREIRA 04/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035865-4 LUCAS KEMER OBAN 20/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004991-8 MHARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PEREIRA 07/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004816-1 MATHEUS NOGUEIRA COUTINHO 27/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004690-8 ANA LAURA DE OLIVEIRA 20/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020220-2 RIKELME DE FREITAS DOMINGUES 29/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021594-3 ERICK CENTENO BATISTA 13/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014780-0 LUIZ HENRIK MANGABEIRA DE CARVALHO 19/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000730-5 VINICIUS DE SOUSA MOREIRA 04/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035541-4 KAUAN EVANGELISTA DOS SANTOS 06/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021390-9 IGOR FELIPE LISBOA DE OLIVEIRA 14/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028200-0 ANA CAROLINA DOMINGUES VIEIRA 14/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016971-7 ANGELO APARECIDO FERRANTE DOS SANTOS 13/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011038-0 GUSTAVO MOAES ALVES 06/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024485-0 DAVI FABIAO COSTA 31/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031903-9 PIETRO EDUARDO VAZ DA SILVA 31/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019384-5 RAFAEL VINICIUS DE ALMEIDA 09/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009280-2 ERICK BRUNO PEDROSO SIMAO 13/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025891-2 DAVI AUGUSTO ROMUALDO DA SILVA 16/03/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013345-8 SAMYRA DE CAMPOS MIRANDA 07/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002690-0 DAVI DE SOUZA 21/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030065-0 ISABELLY CRISTINA DENDEVEIZ DOBROKA 15/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022641-5 PEDRO OTAVIO BARBOSA DOS SANTOS 10/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034701-8 MARCOS VINICIUS DE FREITAS MACHADO 22/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004218-7 CAUE PERES LORENA LEITE 28/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029749-6 RODRIGO FERREIRA RODRIGUES 29/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017629-0 JUAN PABLO DE ALMEIDA DAMIAO 19/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036623-4 CARLOS LUCAS DE MELO SIEDLARCZYK 15/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022717-1 JOAO PEDRO RIBEIRO MOLEDO 03/01/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036496-2 JOAO HENRIKE DA SILVA FERREIRA 17/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019624-6 LIVIA MOTTA DA SILVA 13/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011789-6 LEONARDO AUGUSTO DE ANDRADE BARRETO 06/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028358-3 DOUGLAS MIGUEL DE ALMEIDA CORA 15/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026800-0 LAURINDO DE ANDRADE JUNIOR 20/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010701-8 PEDRO HENRIQUE EVARISTO SILVA 29/07/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023785-0 JOAO ARTUR DE SOUZA SILVA 14/08/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013370-2 ISIS HADASSA DE ALMEIDA SILVA 13/02/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014652-1 GABRIEL FABIANO DOS SANTOS BENTO 07/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008866-3 MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTOS 12/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026348-0 GABRIELLY ALMEIDA MARQUES 03/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027270-5 PABLO ALEJANDRO VIEIRA SOTO 23/01/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019323-6 JULIANA DA CRUZ SIQUEIRA 05/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038650-9 CHRISTELLE GENEUS 17/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008021-3 SAMUEL MARINHO ALVES 21/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007328-8 EDSON LEONARDO VIANA DE OLIVEIRA 14/04/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036114-2 LEONARDO MORENO DOS SANTOS 07/06/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016125-9 GEOVANNA DE MOURA FAUSTINO 02/06/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019493-9 JOAO BATISTA DA SILVA RODRIGUES 03/01/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009793-0 SAMILE EDUARDA COUTINHO LOPES 17/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022059-4 PIETRA GIULIANNA PASSOS DE PONTES 22/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022702-4 ALLANYS VITORIA FAGUNDES OLIVEIRA 13/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024592-1 FABRICIO RIBEIRO MACHADO 31/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030267-1 GUILHERME ESTEVAM DOMINGUES LIMA 17/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032315-3 THIAGO KUSNHER DA SILVA 23/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033396-7 JULIA RIBEIRO LEMOS 17/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033674-7 ANTONIO GUILHERME ANTUNES DOS SANTOS RIBEIRO 02/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033896-0 MATEUS HENRIQUE TOGNIETTI PEREIRA 15/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034903-0 JOAO VITOR DA ROSA COSTA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036740-0 DANILO OKAMOTO VASSAO 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037609-5 KAIQUE JOSE DUARTE RIBEIRO 15/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028948-5 GABRIEL NATHAN CARNIATO BAULEO 13/04/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015889-5 GABRYEL HENRIQUE ALICE BADUR 19/01/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038813-5 MARCOS PEDRO ANASTACIO DE SOUZA OLIVEIRA 14/10/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024248-9 EDUARDO MUNIZ ALCINI 09/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018291-3 EMANUEL DE SOUZA CRUZ 22/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037988-6 ALEXANDRO SOUZA SILVA JUNIOR 02/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.037647-4 OLIVER HENRIQUE ANTUNES SOUZA 25/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

07.002268-7 ANA JULIA IMANOBU PORTELA 25/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.009513-7 ANDREIA PEREIRA DE CARVALHO GONCALVES MOREIRA 15/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

07.017858-0 GUILHERME FALCÃO MARTINS 17/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002788-0 FELIPE AUGUSTO RITA KOWALEZ OLIVEIRA 15/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016119-9 JOAO VITOR BARBOSA 23/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033712-6 ADRIANO VITOR FELISBINO DA SILVA 21/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013882-3 KAROLINE NAMIE TAKESHITA TAHARA 21/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015865-9 YASMIN MARTINS MARIANO 29/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001654-0 ISAC LIMA DOS SANTOS 06/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012866-4 DIOGO FELIPE CALLEGARI 07/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013969-1 HUGO FORMES DA SILVA 28/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009908-1 MARIA HELENA MUNIZ FRANCA 25/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017804-7 ANA VITORIA DA SILVA MARIANO 25/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022597-6 LUAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019609-7 BRENO MACIEL DE MATTOS 01/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020227-7 MATHEUS DA CRUZ NUNES 07/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023595-7 JOAO VICTOR RAMPONI ZANON 13/11/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008469-4 JOAO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 25/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002552-7 MARIANE ARMISTRONG GOMES 07/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000914-9 VINICIUS HIDEO YAMAMURA DE SOUZA 02/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009065-4 ANA JULIA AZEVEDO DE CAMARGO 26/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013580-7 JOAO GABRIEL RIBEIRO SILVA 09/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022616-0 LOHAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029751-0 YAGO YOSHIO DE OLIVEIRA YAMAMURA 25/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002773-3 CAMILY RIBEIRO PEREIRA 04/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004816-1 MATHEUS NOGUEIRA COUTINHO 27/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004690-8 ANA LAURA DE OLIVEIRA 20/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020220-2 RIKELME DE FREITAS DOMINGUES 29/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014780-0 LUIZ HENRIK MANGABEIRA DE CARVALHO 19/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035541-4 KAUAN EVANGELISTA DOS SANTOS 06/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028200-0 ANA CAROLINA DOMINGUES VIEIRA 14/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011038-0 GUSTAVO MOAES ALVES 06/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031903-9 PIETRO EDUARDO VAZ DA SILVA 31/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019384-5 RAFAEL VINICIUS DE ALMEIDA 09/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009280-2 ERICK BRUNO PEDROSO SIMAO 13/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013345-8 SAMYRA DE CAMPOS MIRANDA 07/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002690-0 DAVI DE SOUZA 21/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022641-5 PEDRO OTAVIO BARBOSA DOS SANTOS 10/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017629-0 JUAN PABLO DE ALMEIDA DAMIAO 19/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036496-2 JOAO HENRIKE DA SILVA FERREIRA 17/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019624-6 LIVIA MOTTA DA SILVA 13/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028358-3 DOUGLAS MIGUEL DE ALMEIDA CORA 15/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026800-0 LAURINDO DE ANDRADE JUNIOR 20/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023785-0 JOAO ARTUR DE SOUZA SILVA 14/08/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013370-2 ISIS HADASSA DE ALMEIDA SILVA 13/02/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008866-3 MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTOS 12/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019323-6 JULIANA DA CRUZ SIQUEIRA 05/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008021-3 SAMUEL MARINHO ALVES 21/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036114-2 LEONARDO MORENO DOS SANTOS 07/06/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016125-9 GEOVANNA DE MOURA FAUSTINO 02/06/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019493-9 JOAO BATISTA DA SILVA RODRIGUES 03/01/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009793-0 SAMILE EDUARDA COUTINHO LOPES 17/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022702-4 ALLANYS VITORIA FAGUNDES OLIVEIRA 13/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030267-1 GUILHERME ESTEVAM DOMINGUES LIMA 17/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032315-3 THIAGO KUSNHER DA SILVA 23/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033674-7 ANTONIO GUILHERME ANTUNES DOS SANTOS RIBEIRO 02/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034903-0 JOAO VITOR DA ROSA COSTA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037609-5 KAIQUE JOSE DUARTE RIBEIRO 15/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038813-5 MARCOS PEDRO ANASTACIO DE SOUZA OLIVEIRA 14/10/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

07.024248-9 EDUARDO MUNIZ ALCINI 09/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.018291-3 EMANUEL DE SOUZA CRUZ 22/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.037647-4 OLIVER HENRIQUE ANTUNES SOUZA 25/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009513-7 ANDREIA PEREIRA DE CARVALHO GONCALVES MOREIRA 15/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033712-6 ADRIANO VITOR FELISBINO DA SILVA 21/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015865-9 YASMIN MARTINS MARIANO 29/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012866-4 DIOGO FELIPE CALLEGARI 07/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017804-7 ANA VITORIA DA SILVA MARIANO 25/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022597-6 LUAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019609-7 BRENO MACIEL DE MATTOS 01/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008469-4 JOAO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 25/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000914-9 VINICIUS HIDEO YAMAMURA DE SOUZA 02/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022616-0 LOHAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020220-2 RIKELME DE FREITAS DOMINGUES 29/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014780-0 LUIZ HENRIK MANGABEIRA DE CARVALHO 19/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035541-4 KAUAN EVANGELISTA DOS SANTOS 06/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028200-0 ANA CAROLINA DOMINGUES VIEIRA 14/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011038-0 GUSTAVO MOAES ALVES 06/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031903-9 PIETRO EDUARDO VAZ DA SILVA 31/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009280-2 ERICK BRUNO PEDROSO SIMAO 13/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013345-8 SAMYRA DE CAMPOS MIRANDA 07/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036496-2 JOAO HENRIKE DA SILVA FERREIRA 17/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019624-6 LIVIA MOTTA DA SILVA 13/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028358-3 DOUGLAS MIGUEL DE ALMEIDA CORA 15/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026800-0 LAURINDO DE ANDRADE JUNIOR 20/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023785-0 JOAO ARTUR DE SOUZA SILVA 14/08/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013370-2 ISIS HADASSA DE ALMEIDA SILVA 13/02/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008866-3 MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTOS 12/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036114-2 LEONARDO MORENO DOS SANTOS 07/06/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019493-9 JOAO BATISTA DA SILVA RODRIGUES 03/01/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037609-5 KAIQUE JOSE DUARTE RIBEIRO 15/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026132-8 MATHEUS CORDEIRO DE ALMEIDA 17/08/2008 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023722-9 ARTHUR GARCIA MOURA DA ROCHA LEAO 28/01/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028948-5 GABRIEL NATHAN CARNIATO BAULEO 13/04/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001937-2 VINICIUS GARCIA DA SILVA 03/09/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008457-6 DAVI THEOBALDINO MAKOSKI 06/11/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002861-0 MURILO LOMBA SILVA 06/06/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006570-0 LUIGI MACEDO MOURA DIAS ZAGONEL 13/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015889-5 GABRYEL HENRIQUE ALICE BADUR 19/01/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016193-4 RENATO HERRERA FALEIROS 08/10/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020732-3 KAIQUE CHUH SGUARIZI 05/10/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

07.009858-4 SAMUEL DA SILVA RAMOS 06/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038813-5 MARCOS PEDRO ANASTACIO DE SOUZA OLIVEIRA 14/10/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009238-6 GUILHERME MARTINS KURASHIKI 15/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.013783-5 ADRIANO DA SILVA VEIGA JORGE 26/10/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024248-9 EDUARDO MUNIZ ALCINI 09/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008500-9 VICTORIA MUNIZ MELLO 15/09/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.001752-2 SERGIO HENRIQUE FERNANDES MARTINS 06/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018291-3 EMANUEL DE SOUZA CRUZ 22/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037988-6 ALEXANDRO SOUZA SILVA JUNIOR 02/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037647-4 OLIVER HENRIQUE ANTUNES SOUZA 25/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024973-5 LEONARDO FEITOSA NOGUEIRA 11/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

07.002268-7 ANA JULIA IMANOBU PORTELA 25/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009513-7 ANDREIA PEREIRA DE CARVALHO GONCALVES MOREIRA 15/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017858-0 GUILHERME FALCÃO MARTINS 17/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002788-0 FELIPE AUGUSTO RITA KOWALEZ OLIVEIRA 15/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019721-1 MURILO MIRANDA DE ALMEIDA 05/03/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016119-9 JOAO VITOR BARBOSA 23/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015284-6 LUIZ GABRIEL RIBEIRO DIAS 09/05/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:45 Página 13



Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033712-6 ADRIANO VITOR FELISBINO DA SILVA 21/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013882-3 KAROLINE NAMIE TAKESHITA TAHARA 21/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027835-2 ANA JULIA DA SILVA SANTOS CORDEIRO 21/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015865-9 YASMIN MARTINS MARIANO 29/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001654-0 ISAC LIMA DOS SANTOS 06/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012866-4 DIOGO FELIPE CALLEGARI 07/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013969-1 HUGO FORMES DA SILVA 28/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009908-1 MARIA HELENA MUNIZ FRANCA 25/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016917-2 RENAN FEIJÓ DE OLIVEIRA 28/01/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023282-9 ANDRE DE MOURA SILVA 26/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017804-7 ANA VITORIA DA SILVA MARIANO 25/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022597-6 LUAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019609-7 BRENO MACIEL DE MATTOS 01/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034236-3 MURILO HENRIQUE FERREIRA ROSA DA SILVA 03/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020227-7 MATHEUS DA CRUZ NUNES 07/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023595-7 JOAO VICTOR RAMPONI ZANON 13/11/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008469-4 JOAO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 25/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002552-7 MARIANE ARMISTRONG GOMES 07/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000914-9 VINICIUS HIDEO YAMAMURA DE SOUZA 02/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031193-1 LAVINIA DE SOUZA MACHADO 28/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025894-1 YAGO HENRIQUE MIGUEL DA SILVA 03/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009065-4 ANA JULIA AZEVEDO DE CAMARGO 26/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013580-7 JOAO GABRIEL RIBEIRO SILVA 09/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010144-1 GABRIELA MILANEZ KLEN ALVES 14/06/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038714-7 SERGIO OTAVIO DE SOUZA DOMINGUES 19/07/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012495-6 ALEXIA FATIMA NASCIMENTO SILVA DE CAMARGO 19/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022616-0 LOHAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036220-7 ARTHUR PEDROSO GABRIEL 24/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029751-0 YAGO YOSHIO DE OLIVEIRA YAMAMURA 25/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002773-3 CAMILY RIBEIRO PEREIRA 04/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004816-1 MATHEUS NOGUEIRA COUTINHO 27/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004690-8 ANA LAURA DE OLIVEIRA 20/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020220-2 RIKELME DE FREITAS DOMINGUES 29/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021594-3 ERICK CENTENO BATISTA 13/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014780-0 LUIZ HENRIK MANGABEIRA DE CARVALHO 19/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035541-4 KAUAN EVANGELISTA DOS SANTOS 06/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021390-9 IGOR FELIPE LISBOA DE OLIVEIRA 14/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028200-0 ANA CAROLINA DOMINGUES VIEIRA 14/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011038-0 GUSTAVO MOAES ALVES 06/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031903-9 PIETRO EDUARDO VAZ DA SILVA 31/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019384-5 RAFAEL VINICIUS DE ALMEIDA 09/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009280-2 ERICK BRUNO PEDROSO SIMAO 13/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013345-8 SAMYRA DE CAMPOS MIRANDA 07/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002690-0 DAVI DE SOUZA 21/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030065-0 ISABELLY CRISTINA DENDEVEIZ DOBROKA 15/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022641-5 PEDRO OTAVIO BARBOSA DOS SANTOS 10/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017629-0 JUAN PABLO DE ALMEIDA DAMIAO 19/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036623-4 CARLOS LUCAS DE MELO SIEDLARCZYK 15/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036496-2 JOAO HENRIKE DA SILVA FERREIRA 17/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019624-6 LIVIA MOTTA DA SILVA 13/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011789-6 LEONARDO AUGUSTO DE ANDRADE BARRETO 06/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028358-3 DOUGLAS MIGUEL DE ALMEIDA CORA 15/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026800-0 LAURINDO DE ANDRADE JUNIOR 20/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023785-0 JOAO ARTUR DE SOUZA SILVA 14/08/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013370-2 ISIS HADASSA DE ALMEIDA SILVA 13/02/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014652-1 GABRIEL FABIANO DOS SANTOS BENTO 07/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008866-3 MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTOS 12/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019323-6 JULIANA DA CRUZ SIQUEIRA 05/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008021-3 SAMUEL MARINHO ALVES 21/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007328-8 EDSON LEONARDO VIANA DE OLIVEIRA 14/04/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036114-2 LEONARDO MORENO DOS SANTOS 07/06/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016125-9 GEOVANNA DE MOURA FAUSTINO 02/06/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019493-9 JOAO BATISTA DA SILVA RODRIGUES 03/01/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009793-0 SAMILE EDUARDA COUTINHO LOPES 17/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022702-4 ALLANYS VITORIA FAGUNDES OLIVEIRA 13/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030267-1 GUILHERME ESTEVAM DOMINGUES LIMA 17/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032315-3 THIAGO KUSNHER DA SILVA 23/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033396-7 JULIA RIBEIRO LEMOS 17/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033674-7 ANTONIO GUILHERME ANTUNES DOS SANTOS RIBEIRO 02/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034903-0 JOAO VITOR DA ROSA COSTA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037609-5 KAIQUE JOSE DUARTE RIBEIRO 15/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026132-8 MATHEUS CORDEIRO DE ALMEIDA 17/08/2008 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023722-9 ARTHUR GARCIA MOURA DA ROCHA LEAO 28/01/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001937-2 VINICIUS GARCIA DA SILVA 03/09/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009858-4 SAMUEL DA SILVA RAMOS 06/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

07.038813-5 MARCOS PEDRO ANASTACIO DE SOUZA OLIVEIRA 14/10/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013783-5 ADRIANO DA SILVA VEIGA JORGE 26/10/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.024248-9 EDUARDO MUNIZ ALCINI 09/02/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001752-2 SERGIO HENRIQUE FERNANDES MARTINS 06/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.018291-3 EMANUEL DE SOUZA CRUZ 22/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037647-4 OLIVER HENRIQUE ANTUNES SOUZA 25/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024973-5 LEONARDO FEITOSA NOGUEIRA 11/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009513-7 ANDREIA PEREIRA DE CARVALHO GONCALVES MOREIRA 15/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033712-6 ADRIANO VITOR FELISBINO DA SILVA 21/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027835-2 ANA JULIA DA SILVA SANTOS CORDEIRO 21/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015865-9 YASMIN MARTINS MARIANO 29/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012866-4 DIOGO FELIPE CALLEGARI 07/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016917-2 RENAN FEIJÓ DE OLIVEIRA 28/01/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023282-9 ANDRE DE MOURA SILVA 26/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017804-7 ANA VITORIA DA SILVA MARIANO 25/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022597-6 LUAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019609-7 BRENO MACIEL DE MATTOS 01/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034236-3 MURILO HENRIQUE FERREIRA ROSA DA SILVA 03/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008469-4 JOAO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 25/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000914-9 VINICIUS HIDEO YAMAMURA DE SOUZA 02/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025894-1 YAGO HENRIQUE MIGUEL DA SILVA 03/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022616-0 LOHAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020220-2 RIKELME DE FREITAS DOMINGUES 29/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014780-0 LUIZ HENRIK MANGABEIRA DE CARVALHO 19/06/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:45 Página 17



Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035541-4 KAUAN EVANGELISTA DOS SANTOS 06/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028200-0 ANA CAROLINA DOMINGUES VIEIRA 14/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011038-0 GUSTAVO MOAES ALVES 06/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031903-9 PIETRO EDUARDO VAZ DA SILVA 31/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009280-2 ERICK BRUNO PEDROSO SIMAO 13/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013345-8 SAMYRA DE CAMPOS MIRANDA 07/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030065-0 ISABELLY CRISTINA DENDEVEIZ DOBROKA 15/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036496-2 JOAO HENRIKE DA SILVA FERREIRA 17/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019624-6 LIVIA MOTTA DA SILVA 13/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011789-6 LEONARDO AUGUSTO DE ANDRADE BARRETO 06/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028358-3 DOUGLAS MIGUEL DE ALMEIDA CORA 15/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026800-0 LAURINDO DE ANDRADE JUNIOR 20/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023785-0 JOAO ARTUR DE SOUZA SILVA 14/08/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013370-2 ISIS HADASSA DE ALMEIDA SILVA 13/02/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014652-1 GABRIEL FABIANO DOS SANTOS BENTO 07/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008866-3 MARIA EDUARDA DE SOUZA SANTOS 12/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036114-2 LEONARDO MORENO DOS SANTOS 07/06/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019493-9 JOAO BATISTA DA SILVA RODRIGUES 03/01/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037609-5 KAIQUE JOSE DUARTE RIBEIRO 15/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008469-4 JOAO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 25/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022616-0 LOHAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008469-4 JOAO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 25/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022616-0 LOHAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008469-4 JOAO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 25/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.022616-0 LOHAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:45 Página 21



Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008469-4 JOAO PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 25/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022616-0 LOHAN DAVID CARVALHO 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023



